

VSM Ejendomme ApS
Rydhaugen 6, Vium, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 21 77 56 30

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/3 2016.



Birthe Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VSM Ejendomme ApS Rydhaugen 6, Vium 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 21 77 56 30
	Stiftet: 1. januar 1999
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Birthe Jensen Lars Lyng Maach
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 272.400 kr. mod 272.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144.965 kr. mod 130.797 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	272.400	272.500
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.589	-131.224
Resultat før finansielle poster	140.811	141.276
Andre finansielle indtægter	56.908	50.332
1 Andre finansielle omkostninger	-10.819	-17.021
Resultat før skat	186.900	174.587
2 Skat af årets resultat	-41.935	-43.790
Årets resultat	144.965	130.797
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.965	130.797
Disponeret i alt	144.965	130.797

Balance 31. december

Aktiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>3.993.252</u>	<u>3.949.841</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.993.252</u>	<u>3.949.841</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.993.252</u>	<u>3.949.841</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.071.418</u>	<u>1.061.327</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.071.418</u>	<u>1.061.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.071.418</u>	<u>1.061.327</u>
Aktiver i alt	<u>5.064.670</u>	<u>5.011.168</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	3.883.220	3.738.255
Egenkapital i alt	<u>4.133.220</u>	<u>3.988.255</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	605.418	576.502
Hensatte forpligtelser i alt	<u>605.418</u>	<u>576.502</u>
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	50.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	50.000
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	100.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.013	638
Selskabsskat	13.019	52.773
Anden gæld	208.000	243.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.032</u>	<u>396.411</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>326.032</u>	<u>446.411</u>
Passiver i alt	<u>5.064.670</u>	<u>5.011.168</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.602	3.204
Andre renteomkostninger	9.217	13.817
	10.819	17.021
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	13.019	52.773
Årets regulering af udskudt skat	28.916	-8.983
	41.935	43.790
3. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2015		5.980.116
Tilgang		175.000
Kostpris 31. december 2015		6.155.116
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		2.030.275
Årets afskrivninger		131.589
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		2.161.864
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		3.993.252
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	250.000	250.000
	250.000	250.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	3.738.255	3.607.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>144.965</u>	<u>130.797</u>
	<u>3.883.220</u>	<u>3.738.255</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	50.000	150.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-100.000</u>
	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 50 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 3.993 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VSM Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.